
Zarządzenie Nr 4436/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 02 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu  Pomocy  Społecznej
„Przyjaznych Serc” w Płocku. 

Na podstawie art. 36 ust. 1, w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526, ze zm. Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  572)  i  § 10 Statutu Domu Pomocy
Społecznej  „Przyjaznych  Serc”  w  Płocku  stanowiącego  załącznik  do  uchwały
nr 141/VII/2019  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  25  kwietnia  2019  r.  w  sprawie
nadania  Statutu  Domowi  Pomocy  Społecznej  „Przyjaznych  Serc”  w  Płocku,
ze zmianą wprowadzoną uchwałą nr 638/XXXVII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia
30 grudnia 2021 r. zarządza się co następuje:

§ 1.

W Regulaminie  Organizacyjnym Domu Pomocy  Społecznej  „Przyjaznych Serc”
w  Płocku,  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  2497/2021  Prezydenta
Miasta  Płocka  z  dnia  07  lipca  2021  roku  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego  Domowi  Pomocy  Społecznej  „Przyjaznych  Serc”  w  Płocku,
wprowadza się następujące zmiany: 

1.  §  17  otrzymuje  brzmienie:  „Obsługę  finansowo-księgową  Domu  wykonuje
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku (funkcjonujący jako Centrum Usług
Wspólnych)  w  zakresie  określonym  swoim  statutem,  zgodnie  ze  stosowną
uchwałą Rady Miasta Płocka.”;

2.  w § 18,  ust.  8  otrzymuje  brzmienie:  „Współpraca  z  Głównym Księgowym
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku w przygotowaniu i opracowaniu
rocznych planów wydatków budżetowych.”;

3. w § 28, ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Projekty zarządzeń i procedur podlegają
zaopiniowaniu  pod  względem  formalno-prawnym  przez  radcę  prawnego
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku z zastrzeżeniem ust. 5.”;

4. w § 29, ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Umowy i porozumienia rodzące skutki
finansowe dla Domu muszą być akceptowane przez Głównego Księgowego i radcę
prawnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku.”.



§ 2.

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Polityki Społecznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka

        / - / Andrzej Nowakowski


